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*В ВЫХОДНЫЕ ДНИ С 9:00 ДО 11:00 
К ЗАВТРАКУ ДЕЙСТВУЕТ БЕЗЛИМИТНЫЙ КОФЕ

ЗАВТРАКИ ЦЕЛЫЙ ДЕНЬ

Завтрак северянина 1200

Каша рисовая / Овсяная / Пшенная 290

Каша из киноа 410

Сет из пирожков 390
Блины со скиром и клубникой 390
Блины с красной икрой 580

Брускетта с авокадо и яйцом пашот 550

Тофники с морошковым вареньем без сахара 550
Зеленый чиа-пудинг 350
Икра  подается с топленым маслом, тар-таром из огурца,
миксом из зелени, перепелиным желтком и ассорти хлеба 
с маслом
Красная 6900Чёрная990Щучья 990
Сливочная панакота с сезонными ягодами 390
Утренний круассан с  фрешем на выбор яблоко / 
апельсин  или ароматным зерновым кофе

450

Можно добавить 30гр.:
Ягоды  сезонные 280
Мёд 80
Орехи (грецкий, миндаль, кешью на выбор или ассорти) 140
Банан с шоколадом 230

Глазунья / Скрембл / Омлет / Пашот 240

Сырники со сметаной и вареньем 480

Зернистый творог со сливками 
и черничным вареньем 460

Гранолла с йогуртом 240

Можно добавить 30гр.:
Форель слабой соли 220
Ростбиф 240

Можно приготовить на растительном молоке 80

1200

ЗАВТРАКИ ЦЕЛЫЙ ДЕНЬ

Каша из киноа

Каша рисовая | овсяная | пшенная

Глазунья | скрэмбл | омлет | яйцо пашот

Зернистый творог со сливками и черничным вареньем 

Сырники с вареньем и сметаной

Блины с топпингом на выбор: 
сгущенка, сметана, варенье

Блины с икрой

Сет из пирожков

Брускетта с гуакамоле и яйцом пашот
- ростбиф 30 г
- форель с/с 30 г

Гранола с йогуртом
- ягоды сезонные 30 г
- мед 30 г
- орехи 30 г
- сухофрукты 30 г

Икра красная | щучья | черная
с топленым маслом,тартаром из огурца, свежей зеленью, 
перепелиным желтком и хлебом

440
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280

490
550

390

620

390

550

270

270
270

310
80

150
250

990/990/6900

Утренний круассан с американо или капучино на выбор 510

Яйцо пашот со скиром, зеленью и острым маслом

Боул с киноа, овощами и тайским соусом

Сытный завтрак с мачете

Булочка с рваным брискетом, сыром чеддер и яйцом пашот

Наливные оладьи с форелью и фермерской сметаной

480

790

790

830

650

ЗАВТРАК СЕВЕРЯНИНА 
Датский хлеб из собственной пекарни,  несколько видов масла, форель и эсколар 

холодного копчения, сыровяленая говядина и свиная шея, домашний сыр, мох
На выбор: творог со сметаной и вареньем | 

каша со сливочным маслом, карельский кофе

1490

 Шеф 
рекомендует 

ЗАВТРАКИ
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ЗАВТРАКИ ЦЕЛЫЙ ДЕНЬ


